АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.08.2023   №80

п.Садовый

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации органов местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N 443-ФЗ "О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", с разделом 4 постановления

Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 "О составе

сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации",

приказом Минфина России от 05.11.2015 года № 171н «Об утверждении

Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной

сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений),

помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил

сокращенного наименования адресообразующих элементов», на основании

Устава Садовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

 1. Присвоить жилому дому с кадастровым номером: 64:34:000000:1083

по адресу: Саратовская область, Татищевский район, п. Коминтерн, ул.

Молодежная, д. 16, адрес: Российская Федерация, Саратовская обл.,

Татищевскийм.р-н, с.п. Садовское, п. Коминтерн, ул. Молодежная, д. 16/1.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                             А.В.Сузгаева

consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F759582B3DBE2C3D775F65282286922F950C4CE625851c1PFL
consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F759687B5D6E7C2D775F65282286922F950C4CE625D511A1CBFc6P8L
consultantplus://offline/ref=360366D61D8CC976573B00562A0E8F75968AB3D1E1C0D775F652822869c2P2L